04/11/22, 15:24 aviso de registro de chapas - aviso de registro de chapas - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-registro-de-chapas-441580955 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/11/2022 | Edição: 209 | Seção: 3 | Página: 213

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional

AVISO DE REGISTRO DE CHAPAS

A COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA

OCUPACIONAL DA 14ª REGIÃO - CREFITO-14, devidamente constituída conforme a Portaria nº 353, de 19

de setembro de 2022, torna público o pedido de inscrição das chapas nº 01 - JUNTOS SOMOS MAIS

FORTES, composta pelos seguintes profissionais candidatos a Conselheiros Efetivos e Suplentes,

respectivamente:

RODRIGO AMORIM OLIVEIRA NUNES - CREFITO-14 - 177.303-F; DIEGO BRUNO BRITO

CERQUEIRA - CREFITO-14 - 165.547-F; CARLOS ANTÔNIO DA LUZ FILHO - CREFITO-14 - 11.295-F; ÂNGELO

EDUARDO VASCONCELOS GUIMARÃES - CREFITO-14 - 226.727- F; HABERLANDY GOMES MONTEIRO

REGO - CREFITO-14 - 4783-TO; SAMARA LAÍNE BEZERRA ALVES - CREFITO-14 - 34.158-F; SUSANA MARIA

VIEIRA DE OLIVEIRA - CREFITO-14 - 86.629-F; KALINE DE MELO ROCHA - CREFITO-14 - 215.902-F;

LUCIANA MORAIS DE OLIVEIRA - CREFITO-14 - 28.311-F; ALDELANY DE OLIVEIRA DANTAS NEGREIROS -

CREFITO-14 - 28.429-F; ANTÔNIO WAGNER RODRIGUES AMORIM - CREFITO-14 - 114.671-F; FRANCIANE

BATISTA GALVÃO CARVALHO - CREFITO-14 - 120.596-F; JÉSSICA PIETÁ - CREFITO-14 - 189.507-F; JULIANA

ARAÚJO BRANDÃO - CREFITO-14 - 212.886-F; JULIANA DA SILVA MONTEIRO - CREFITO-14 - 201.662-F;

MAYARA MENESES MAIA - CREFITO-14 - 193.216-F; GRACE KELLY DA SILVA - CREFITO-14 - 13.681-TO; e

THERESA RACHEL VEIGA BARBOSA - CREFITO-14 - 7547-TO; e nº 02 - MUDANÇA E RENOVAÇÃO,

composta pelos seguintes profissionais candidatos a Conselheiros Efetivos e Suplentes, respectivamente:

ANA FLÁVIA MACHADO DE CARVALHO - CREFITO-14 - 21.988-F; ANA LAURA DE LUCENA ANDRADE -

CREFITO-14 - 248.519-F; EVANDRO NOGUEIRA BARROS FILHO - CREFITO-14 - 22.486-F; KELSON NONATO

GOMES DA SILVA - CREFITO-14 - 91.879-F; LUAMI VIEIRA DE ALMEIDA MOREIRA - CREFITO-14 - 143.651-F;

MARCELLO DE ALENCAR SILVA - CREFITO-14 - 92.161-F; MARIANA BANDEIRA SOUSA SILVA - CREFITO-14

- 213.717-F; OSÉAS FLORÊNCIO DE MOURO FILHO - CREFITO-14 - 8.197-F; SILVANA MARIA VERAS NEVES -

CREFITO-14 - 7.286-F; BRUNA CORREA NOLETO - CREFITO-14 - 18.808-TO; CRISTINA CARDOSO DA SILVA

- CREFITO-14 - 24.059-F; FRANCISCO VALMOR MACÊDO CUNHA - CREFITO-14 - 182.152-F; GABRIEL

MAURIZ DE MOURA ROCHA - CREFITO-14 - 166.565-F; GENYANA LEAL LIMA - CREFITO-14 - 120.599-F; IVO

FELÍCIO BORGES FILHO - CREFITO-14 - 166.218-F; JARDEL LEITE VIEIRA - CREFITO-14 - 151.117-F; LEINA

MARIA COSTA VERAS - CREFITO-14 - 109.356-F; e MARCELO FONTINELE MAGALHÃES XAVIER - CREFITO-

14 - 253.265-F.

Na forma do artigo 12 da Resolução-COFFITO n° 519/2020, qualquer interessado poderá

impugnar a inscrição no prazo de três dias úteis a contar da publicação do presente edital.

ELZIRENE ANDRADE DUARTE

Presidente da Comissão

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.